
UCHWAŁA NR XXV/244/13 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 23 maja 2013 r. 
 

w sprawie zarządzenia Zebrania Wiejskiego 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1) w związku z § 14 ust. 3 Statutu Sołectwa 
Lipsk śarski przyjętego uchwałą Nr XXXIV/242/2002 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 
lutego 2002 r. w sprawie przyjęcia statutu sołectwa Lipsk śarski (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 
2002 r. Nr 34, poz. 2421), w związku z wnioskiem mieszkańców wsi z dnia 13 maja 2013 r., 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Zarządza się na dzień 5 czerwca 2013 r. (środa) na godz. 18.00 w Lipsku śarskim 
Zebranie Wiejskie, mające na celu rozpatrzenia wniosku. Wniosek mieszkańców wsi o 
odwołanie Sołtysa i Rady Sołeckiej. 
2. Porządek obrad Zebrania Wiejskiego obejmuje: 

1) odczytanie wniosku i wysłuchanie zainteresowanych, 
2) powołanie komisji skrutacyjnej, 
3) głosowanie tajne, 
4) ogłoszenie wyników głosowania. 

3.Na przewodniczącego zebrania wyznacza się Panią Katarzynę Łukawiecką. 
 

§ 2. W przypadku braku quorum w terminie wskazanym w § 1 ust. 1, następne Zebranie 
Wiejskie wyznacza się na 30 minut później, tj. na dzień 5 czerwca 2013 r. (środa) godz. 
18.30, przy czym wybory w nowym terminie mogą być przeprowadzone bez względu na 
liczbę obecnych na Zebraniu Wiejskim. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Lipsku śarskim. 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 oraz Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113 , Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 
i z 2013 r. poz. 153. 


